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                     TERMIENT DHE DELEGIMET SUPERLIGA FEMRAT 
                                                             Xhiroja II  31/01.11.2020 

E shtune ora 16:00,                                Kosovahome Prishtina vs Vëllaznimi 
Gjyqtari kryesor: Astrit Kasapolli 
Gjyqtari 1: Arian Kera 
Vëzhguesi: Bekim Aliu 

E diel ora 17:00,                                      Penza vs Kastrioti
Gjyqtari kryesor: Artur Dauti 
Gjyqtari 1: Blendi Kadusha 
Vëzhguesi: Hajradin Zeka 

E diel ora 12:00,                                     Trepça vs Bashkimi 
Gjyqtari kryesor: Yllmir Merovci 
Gjyqtari 1: Fisnik Trepça
[bookmark: _GoBack]Vëzhguesi: Albert Vërbiqi 
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